
FIRST HANDLER’S REPORT 
IT IS NOT NECESSARY TO LIST EVERY TRANSACTION MADE WITH AN INDIVIDUAL 
PRODUCER. SIMPLY NOTE THE TOTAL AMOUNT OF PECANS PURCHASED FROM EACH 
PRODUCER DURING THIS REPORTING PERIOD. 

PRODUCER NAME: ____________________________________ FARM NAME: ______________________________________________

TAX ID#: _______________________________________________ POUNDS PURCHASED: ____________________________________

MAILING ADDRESS:  ____________________________________________________________________________________________________

PRODUCER NAME: ____________________________________ FARM NAME: ______________________________________________

TAX ID#: _______________________________________________ POUNDS PURCHASED: ____________________________________

MAILING ADDRESS:  ____________________________________________________________________________________________________

PRODUCER NAME: ____________________________________ FARM NAME: ______________________________________________

TAX ID#: _______________________________________________ POUNDS PURCHASED: ____________________________________

MAILING ADDRESS:  ____________________________________________________________________________________________________

PRODUCER NAME: ____________________________________ FARM NAME: ______________________________________________

TAX ID#: _______________________________________________ POUNDS PURCHASED: ____________________________________

MAILING ADDRESS:  ____________________________________________________________________________________________________

PRODUCER NAME: ____________________________________ FARM NAME: ______________________________________________

TAX ID#: _______________________________________________ POUNDS PURCHASED: ____________________________________

MAILING ADDRESS:  ____________________________________________________________________________________________________

PRODUCER NAME: ____________________________________ FARM NAME: ______________________________________________

TAX ID#: _______________________________________________ POUNDS PURCHASED: ____________________________________

MAILING ADDRESS:  ____________________________________________________________________________________________________

PRODUCER NAME: ____________________________________ FARM NAME: ______________________________________________

TAX ID#: _______________________________________________ POUNDS PURCHASED: ____________________________________

MAILING ADDRESS:  ____________________________________________________________________________________________________

IF MORE SPACE IS NEEDED, ATTACH ADDITIONAL REPORTS AS NECESSARY. 


